Городская Дума
муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
г. Белоусово

от «___»2022 г. №

«Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих,
замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Городской Управе

городского поселения «Город Белоусово»»

На основании постановления Правительства Калужской области от 13.09.2022г.№ 697
«О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области»,
решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 16.12.2021г. № 55 «О бюджете
муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»,

Городская Дума муниципального образования городского поселения
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:
1. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих,

замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Городской
Управе городского поселения «Город Белоусово» (приложение).

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»
от 05.11.2020г.№ 32 «Об утверждении размеров окладов работников
муниципальных должностей муниципальной службы, работников, занимающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
Городской Управы городского поселения «Город Белоусово»

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьева

1

Приложение
к Решению Городской Думы
МО ГП «Город Белоусово»
от «___»2022г. №_

Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих
муниципальные должности муниципальной службы

в Городской Управе городского поселения «Город Белоусово»

Наименование должности Должностной оклад
(рублей в месяц)

Глава администрации 17812
Заместитель главы- начальник отдела 14259
Главный специалист 9372

2